
Oktober 2023 

 

 

Info: 
• Vattenutkasten är nu stängda och de öppnas igen någon gång under maj nästa år. 

Boende som har avstängningsventil i sin lägenhet ska även stänga av den. 

• Den stora komposten vid Vattumannens Gränd töms den 30 oktober. 

• Farthindren tas bort under sista helgen i oktober. Vill du vara med och hjälpa till? 

Anmäl intresse genom att mejla till axel@brforgona-se 

• Kom och fika med styrelsen. Vi anordnar en luciafika i festlokalen den 13 december. 

Mer information kommer under november. 

• Påminnelse om vintertid. Under natten från lördag den 28 oktober till söndag den 29 

oktober ställer man klockan tillbaka en timme kl. 03.00 till kl. 02.00. Vi får därmed en 

extra timmes sömn       

 

 

Helgens hjältar 
Lördagen den 14 oktober blåste det stundtals rejält. Det blåste så mycket att en stor och tung 

gren från ett träd bakom festlokalen på Stora Björnens Gränd bröts av. Grenen drog med sig 

föreningens flaggstång som lossnade från sitt fäste hängde lutande mot ett närliggande träd när 

detta upptäcktes.  

 

Alexander, Mustapha, Nora och Siham var snabbt på plats och tog ner 

den skadade flaggstången för att undvika skador på våra fastigheter 

och/eller förbipasserande personer. Tack för den snabba insatsen! 
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E.ON byter elskåp 
Det har kommit ett regeringsbeslut om nya funktionskrav för elmätare. Elmätare som inte 

uppfyller kraven skall vara utbytta innan år 2025, skåpen som skall bytas är märkta med röda 

klisterlappar. Bytet kommer att påbörjas i slutet av oktober och vid utbytet kommer elen att 

vara avstängd under några timmar. Innan detta sker kommer Eon att informera boende om 

mer detaljer. 

De nya elskåpen kommer att vara större än de gamla vilket innebär att vissa boende behöver 

byta plats på sin brevlåda, ta bort blomsterrabatt eller annat för att det nya elskåpet ska få plats. 

De berörda boende har blivit informerade av styrelsen. 

 

 

Trädfällning 

Vi har tillsamman med vår trädgårdsentreprenör Malm gjort en allmän besktining gällande 

förenignes grönområden. Det finns en hel del träd b.la. längst upp på allmänningen på Lilla 

Hundens gränd som Malms kommer att fälla. De träden som ska fällas är markerade med 

röd/orange färg. Orsaken till trädfällning är att träden har blivit för höga och kan därmed 

skada närliggande hus eller grund och några av träden är döda/sjuka och ska fällas på grund 

av det. Även några träd bakom festlokalen på Stora Björnens Gränd som ligger nära 

fastigheter fälls. 

 

 

Godis eller bus 

I början av november månad är det Alla helgons dag och Halloween. Sannolikt kommer det 

innebära barn som går ”godis eller bus”. En rekommendation för de som välkomnar barn är 

att ha en lykta eller annat pynt som tydligt indikerar att det är välkommet att ringa på. 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Hållpunkter under 2023: 

Styrelsemöte i november  17 november 

Styrelsemöte i december 21 december 

Luciafika för boende i festlokalen 13 december 

 
Styrelsen i Brf Orgona 


